Urbaine de Douala, sise au 4ème étage de l’immeuble SCI-
Bonanjo situé à l’angle du 1.049 de la rue Pasteur à Bonanjo, 
BP 43 Douala – Cameroun ; Tél. : (237) 233 421 509 / Fax : 
(237) 233 426 950 contre présentation d'un reçu de 
versement de la somme non remboursable de soixante-cinq 
mille  (65 000) FCFA payable au compte de CAS-ARMP N° 
33598800001-89 ouvert auprès des agences BICEC des 
Chefs-lieux des Régions et des Villes de Dschang et Limbé. 
Cette quittance devra identifier le payeur comme 
représentant de l’entreprise ou désireuse de participer à

[...]

the Directorate of General Services and Heritage of Douala 
City Council based at rue Pasteur n°1049 in bonanjo, 4th floor 
sci building P.O. Box: 43 Douala – Cameroon; Tel: (237) 
233 421 509 – Fax: (237) 233 426 950 on presentation of a 
receipt of payment of a non refundable sum of sixty five 
thousand (65 000) FCFA into the Special Account CAS - 
ARMP No. 33598800001-89 opened with BICEC branches in 
Cameroon regional and Cities of Dschang and Limbé. This 
receipt must identify the payer as a representative of the 
company or wishing to participate in the Call for Tenders.